

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Brorson Invest ApS**

c/o Grant Thornton, Lautrupsgade 11, 2100 København Ø

**CVR-nr. 30 06 79 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

---

Hanne Gullestrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brorson Invest ApS c/o Grant Thornton Lautrupsgade 11 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 06 79 83
	Stiftet: 23. november 2006
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Barquilla Brorson, Bestyrelsesformand Hanne Gullestrup, Bestyrelsesmedlem Arlene Barquilla Brorson, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Morten Barquilla Brorson, Direktør Arlene Barquilla Brorson, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består af at drive handel, investering og dermed beslægtet aktiviteter.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 219 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-94.158	-76.917
Andre finansielle indtægter	481.068	772.441
Øvrige finansielle omkostninger	-106.820	-544.256
<b>Resultat før skat</b>	<b>280.090</b>	<b>151.268</b>
Skat af årets resultat	-61.398	-32.637
<b>Årets resultat</b>	<b>218.692</b>	<b>118.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	100.000
Overføres til overført resultat	83.692	18.631
<b>Disponeret i alt</b>	<b>218.692</b>	<b>118.631</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	35.678	97.076
	Tilgodehavende selskabsskat	18.000	28.000
	Andre tilgodehavender	1.069	21.108
	Periodeafgrænsningsposter	0	21.740
	Tilgodehavender i alt	<u>54.747</u>	<u>167.924</u>
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.069.897</u>	<u>3.497.960</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.069.897</u>	<u>3.497.960</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.311.254</u>	<u>1.252.820</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.435.898</u></b>	<b><u>4.918.704</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.435.898</u></b>	<b><u>4.918.704</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	4.175.000	4.175.000
3 Overført resultat	84.584	892
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.394.584</u></b>	<b><u>4.275.892</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.064	606.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.250	36.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.314	642.812
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>41.314</u></b>	<b><u>642.812</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.435.898</u></b>	<b><u>4.918.704</u></b>

**5 Oplysninger om dagsværdi**

**Noter**

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Børsnoterede obligationer i depot	430.645	1.242.445
Børsnoterede aktier i depot	1.873.193	1.857.651
Kursregulering	573.559	397.864
Scope Investment	192.500	0
	<b>3.069.897</b>	<b>3.497.960</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	4.175.000	4.175.000
	<b>4.175.000</b>	<b>4.175.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2024	892	-17.739
Årets overførte overskud eller underskud	83.692	18.631
	<b>84.584</b>	<b>892</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2024	100.000	0
Udbetalt udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	135.000	100.000
	<b>135.000</b>	<b>100.000</b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024	2.590.308	287.089
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	219.162	-43.467
